
ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 19 wrze śnia 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 
933, 935, 1089, 1475 i 1537) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  
w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na 
rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 109.354 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 109.354 

750 
 

 Administracja publiczna 3.000 

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

758 
 

 Różne rozliczenia 86.914 

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 86.914 

  
4810 Rezerwy                                         (rezerwa  ogólna) 76.414 

  
6800 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                      
                                                       (rezerwa  ogólna) 

10.500 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 440  

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19.000  

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 19.000 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.000 

 OGÓŁEM  109.354 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 109.354 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 109.354 

600 
 

 Transport i ł ączno ść 10.500 

 
60016  Drogi publiczne gminne 10.500 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.500 

750 
 

 Administracja publiczna 3.000 

 
75095  Pozostała działalność 3.000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.854  

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6.414 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2.214 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4.200 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 



  
4580 Pozostałe odsetki 440 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89.000  

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 89.000 

 
 4220 Zakup środków żywności 2.000 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 87.000 

 OGÓŁEM  109.354 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 
 
 
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 

Z-ca Burmistrza Tomasz Miler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 600, 758 

10.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na wykonanie aktualizacji 

dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej do m. Steklinko  (środki z rezerwy 

ogólnej, majątkowej). 

 

Dział 750 

3.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na działalność 

bieżącą. 

 

Dział 900, 758 

6.414 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Straży 

Miejskiej w celu zabezpieczenia środków na badanie próbek odpadów paleniskowych 

oraz na szkolenie w tym zakresie (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

440 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

 

Dział 921, 758 

89.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań w 

zakresie kultury ( 70.000 zł z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

 

        Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 


